SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  05 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày  03  tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng

viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-STTTT ngày 23/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-STTTT ngày 27/9/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng viên chức);

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-STTTT ngày 03/10/2023 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển (vòng 1), kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách thí sinh không đủ điều

kiện tham dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

(có danh sách chi tiết kèm theo Thông báo này).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Lãnh đạo Sở;

- HĐTDVC;

- Ban Giám sát TDVC của Sở;

- Các Ban giúp việc của Hội đồng;

- Thí sinh;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, Hs.TDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
 Huỳnh Hồ Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:01:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Thị Minh Quyền<quyenhtm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hồ Hoài Nam<namhhh@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T17:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!